
Образец ГРАД. 33

ВРЕДНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ РАБОТИ ВО СТРАНСТВО 
за периодот од ____________ до ____________ ______ година

Идентификациски податоци

1 Деловен субјект-назив

2 Скратен назив на деловниот субјект/
локалната единица

3 Единствен матичен број на субјектот - ЕМБС

4 Општина-шифра

5 Општина-назив

6 Населено место-шифра

7 Населено место-назив

8 Улица-шифра 

9 Улица-назив 

10 Куќен број

11 Додаток 

12 Влез

13 Стан

14 Телефон

15 Е-пошта

16 Веб-адреса 

17 Дејност НКД Рев. 2

18 Реден број на деловниот субјект од адресарот

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања 
за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр.29/23).

Република Северна 
Македонија
Државен завод
за статистика



1. Вредност на градежните работи за градежни објекти во странство

1 2 3

1 Назив на земја

2 Договорени работи за извршување во 
тековната година(во илјади денари)

3 Извршени работи 
од почетокот на 
годината до крајот на 
извештајниот период 
(во илјади денари)

Вкупно

4 Високоградба

5 Нискоградба

2. Забелешка

 
3. Доколку работите се изведуваат во кооперација, да се наведе називот и адресата на кооперантот од 
Република Северна Македонија

4. Наведете ги причиние што предизвикале нарушувања или застој во изведувањето на работите

Поднесол: ___________________________________________________________

Одобрил: ____________________________________________________________

Потрошено време (часови и минути):___________:__________

(М.П.)


